



Factura

SOL 5479

Data emiterii: 25.04.2024 TVA la incasare (19% - Normala)

Furnizor:  
SOLMAT SRL

Reg. com.: J40/16974/2006  
CIF: RO19133121  
Adresa: STR. PALEOLOGU 3A, SECTOR 2,  
BUCURESTI  
IBAN (RON): RO38BTRLRONCRT0412668401  
Banca: BANCA TRANSILVANIA  
SWIFT: BTRLRO22  
Tel.: 0728330652  
Email: office@solmat.ro  
Capital social: 200

Client:  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/8651/2017  
CIF: RO37714360  
Adresa: B-DUL BASARABIA, NR.256, CLĂDIRE C1,  
SECTOR 3  
Judet: BUCUREȘTI  
Tara: ROMANIA  
IBAN: doru.dima@acs3.ro  
Banca: BANCA TRANSILVANIA

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	KOSTER MS FLEXFOLIE	KG	62	80.0425	4962.64	942.90
2	KOSTER PU- FLEX25 J235600	BUC	35	66.1550	2315.43	439.93
3	SUPERFLEECE 10CM	M	90	7.3225	659.03	125.21
4	NITRODILUANT	kg	7	32.9735	230.82	43.85
Curs valutar: 1 EUR = 5.0500 Lei				Subtotal	8167.92	1551.89
				<b>Total plata</b>	<b>9719.81 RON</b>	

Circula fără semnătura și ștampila cf  
Art.319 (29) Cod Fiscal privind codul  
fiscal. Factură expediată prin poșta  
electronică  
SE ACHITA CU OP LA 7 ZILE

Int  
PO  
CN

Semnatura de primire: